CHAMPIONNATS DE France N1 ELITE JUNIORS

5 AU 8 AVRIL 2018 - CHARTRES

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

EQUIPES

PAYS D'AIX NATATION
GUERMOUD Mayssa

BARRIOL Esther

ESNAULT Ambre

POIRIER Laurane

R: BUDA Cassandre

BALLET NAUTIQUE STRASBOURG

MURESAN Alexia
ARAB Emilie
BERAUD Emma
DAHMANE Pauline

LEO-LAGRANGE NANTES

CAPDEVILLE Léane

GIRAUD Pauline

BRAVARD Camille

SAINT LU Mathilde

R: CHABIRAND Margaux
AQUA SYNCHRO LYON
HELMLINGER Anouck

DELMOTE Sarah

DEDE Edwige
BULLY Lilou

LES AQUANAUTES
HEREDIA Manon
ISAMBERT Chloé
AQUEVILLO Noelie

MELOT Aline

R: INSA Marie

TOULOUSE NAT SYNCHRO

SAURAT Zoe
RICHEROL Luna
CHASSAIGNE Emma
AUGER Thais

R: BAUDIER Juliana

CZECH SWIMMING FEDERATION

MUCHOVA Karolina
KLUSKOVA Karolina
JURAKOVA Nikola
PROVAZOVA Michaela

STADE Frangais
COLETTI Claudia

RAULT Calypso
PACHECO Justine
DUMARCHE-THIN Sophie

NC BOUC-BEL-AIR
BEMBO Sofia

CHAUDON Roxane
DEMEDY Salomé

GOUTAL Jasmine

2002
2002
2002
2000
2001

2001
2001
2001
2001

2002
2001
2001
2002
2001

2000
2000
2002
2001

2002
2002
2001
2001
2002

2002
2002
2001
2000
2001

2001
2002
2001
2001

2002
2001
2000
2001

2001
2003
2002
2002

DE JONCKERE Amélie
MARTIN Elisa
DISBEAUX Manon
GONZALEZ Laura

R: VIGNERES Mathilde

FURON Bérénice
HUMMEL Laure
RASSON Marie
TELLIER Marine

LECOMTE Candice
ROCHET Louise
ISAMBERT Marion
ROBION Clarisse

R: CHAVENON Clara

NGUYEN Camille
VILLE Laura
MICHALLON Anais

BOURMAULT Lou-Anna
COCULA Juliette

DUPRAT Zoe
GRANDIN-MARTIN Maeva
R: LALAURETTE Zoé

DIGNAC Agathe
CARON Melyssa
MAGNANI Aliona
VALIENTE Clara

NOVAKOVA Laura
KRAZDIROVA Alex Lucie
FANTOVA Sofie
DVORAKOVA Debora

KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine
MOUSSET Iris
TROUILLET Mélisande

LAKERMANCE Marylou
MATHES Noelie
ROQUELAURE Lucie
VALLE Mallaury

2001
2001
2000
2000
2000

2002
2002
2002
2000

2002
2002
2000
2002
2002

2001
2002
2001

2000
2000
2001
2001
2000

2001
2002
2002
2000

2002
2003
2002
2003

2001
2002
2000

2003
2003
2003
2002

&

\( NATATI

SCORE LIBRE Pé HC

83,3667

80,6333

79,8333

76,7667

0,5

76,5667

76,2667

73,8000

72,8000

0,5

72,4333


Karine et Gilles
Surligner


10

11

12

12

CN ST-CYPRIEN
LOPEZ Camille
LEONOFF Emmanuelle
BROU Lilou

JULIA Manon

R: TORRENS Chanel

AS NS LES AQUARINES

BOCQUILLION Léa
CLASSE Lou
ELKAIM Amélie
HUART Valene

R: ANE Lucile

OLYMPIC NICE NATATION

BANCEL Léna
CESA Lorie
DIANA Chloé
FENIRA Elyssa
R: LEONCINI Lea

AS MONACO NATATION

BATT Ruby
BENOUAHAB PATOUT Nina
BLANCHARD Thays
DELPHIN Anais

2002
2002
2000
2001
2002

2001
2003
2000
2002
2000

2002
2001
2002
2001
2002

2001
2001
2003
2000

LAGENETTE Lea
MASSON Marine
MONTARIOL Laura
ROUSSET Mathilde

LAGABBE Tea

MERCIER Clea
MONCHENY-HERVE Lois
PELLEGRINI Laetitia

PANNUTI Léna

PODKOWA Emilie
REGNAULT GEDEON Enora
RIVIER Clarisse

DUMONT Elena
FIDON Enola
LERICHE Lola

2002
2002
2002
2002

2002
2001
2003
2001

2001
2002
2001
2002

2002
2000
2003

72,3000

69,9667

0,5



CHAMPIONNATS DE France N1 ELITE JUNIORS
5 AU 8 AVRIL 2018 - CHARTRES

Class

CLASSEMENT EQUIPES FINALES - ADDITIONNEL

PAYS D'AIX NATATION
GUERMOUD Mayssa
BARRIOL Esther
ESNAULT Ambre

POIRIER Laurane

R: BUDA Cassandre

LEO-LAGRANGE NANTES
CAPDEVILLE Léane
GIRAUD Pauline

BRAVARD Camille

SAINT LU Mathilde

R: CHABIRAND Margaux

AQUA SYNCHRO LYON
HELMLINGER Anouck
DELMOTE Sarah

DEDE Edwige

BULLY Lilou

TOULOUSE NAT SYNCHRO
SAURAT Zoe

RICHEROL Luna
CHASSAIGNE Emma

AUGER Thais

R: BAUDIER Juliana

CZECH SWIMMING FEDERATION
MUCHOVA Karolina

KLUSKOVA Karolina

JURAKOVA Nikola

PROVAZOVA Michaela

STADE Francais
COLETTI Claudia

RAULT Calypso
PACHECO Justine
DUMARCHE-THIN Sophie

AS NS LES AQUARINES
BOCQUILLION Léa
CLASSE Lou

ELKAIM Amélie

HUART Valene

R: ANE Lucile

EQUIPES

2002 DE JONCKERE Amélie
2002 MARTIN Elisa

2002 DISBEAUX Manon
2000 GONZALEZ Laura
2001 R: VIGNERES Mathilde

2002 LECOMTE Candice
2001 ROCHET Louise
2001 ISAMBERT Marion
2002 ROBION Clarisse
2001 R: CHAVENON Clara

2000 NGUYEN Camille
2000 VILLE Laura

2002 MICHALLON Anais
2001

2002 DIGNAC Agathe
2002 CARON Melyssa
2001 MAGNANI Aliona
2000 VALIENTE Clara
2001

2001 NOVAKOVA Laura

2002 KRAZDIROVA Alex Lucie
2001 FANTOVA Sofie

2001 DVORAKOVA Debora

2002 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine
2001 MOUSSET lris

2000 TROUILLET Mélisande

2001

2001 LAGABBE Tea

2003 MERCIER Clea

2000 MONCHENY-HERVE Lois
2002 PELLEGRINI Laetitia
2000

2001
2001
2000
2000
2000

2002
2002
2000
2002
2002

2001
2002
2001

2001
2002
2002
2000

2002
2003
2002
2003

2001
2002
2000

2002
2001
2003
2001

SCORE
LIBRE

83,3667

79,8333

76,7667

76,2667

73,8

72,8

69,9667

SCORE SCORE
TECHNIQUE ADDITONNEL

80,6892 164,0559
77,4447 157,278
73,0558 149,8225
72,7057 148,9724
72,2615 146,0615
70,7745 143,5745
67,2328 137,1995


Karine et Gilles
Surligner


BALLET N° PS1

NOMS Prenoms des nageuses

CLUB

1 ARJOL Violette 2002 | ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS |
2 ' BORJA Emmy 2002
3 |CATHERINE Naella 2003 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |DEL FAVERO Salome 2001
5 ECHALLIER Lorie 2001
6 HAFIZIN Marie-Lili 2000
7 | MEISSIREL Elise 2001
8 METRA Lea 2003
R1 SCORE AVEC PEN. 67,3000 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
65,0572 132,3572 67,3000
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 65 | 67 | 66 [ 67 | 65 6,6000 | 30% | 19,8000 |Exécution 12
Imp.Artistique| 68 68 71 68 68 6,8000 40% 27,2000 |Imp.Artistique Combinés
pifficulté| 68 | 65 | 68 | 68 | 67 6,7667 | 30% | 20,3000 |[Difficulté 10
Saisir ici le total des pénalités:|
BALLET N° 1
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |BOCQUILLION Léa 2001 | AS NS LES AQUARINES |
2 | CLASSE Lou 2003
3 ELKAIM Amélie 2000 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |HUART Valene 2002
5 LAGABBE Tea 2002
6 MERCIER Clea 2001
7 MONCHENY-HERVE Lois 2003
8 | PELLEGRINI Laetitia 2001
RL |ANE Lucile 2000 SCORE AVEC PEN. 69,9667 | SCORE Ep.

R2

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution| 68 68 69 71 67

Imp.Artistique| 70 70 73 72 73

Difficulté| 67 69 70 70 69

LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
69,9667
67,2328 137,1995
Classement

Moyenne Score Ballet

6,8333 30% 20,5000 |Exécution 11

7,1667 40% 28,6667 |Imp.Artistique Combinés
6,9333 30% 20,8000 |Difficulté 9

Saisir ici le total des pénalitéleI




BALLET N° 2

NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |BEMBO Sofia 2001 [ NC BOUC-BEL-AIR |
2 | CHAUDON Roxane 2003
3 |DEMEDY Salomé 2002 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 GOUTAL Jasmine 2002
5 LAKERMANCE Marylou 2003
6 MATHES Noelie 2003
7 'ROQUELAURE Lucie 2003
8 | VALLE Mallaury 2002
R1 SCORE AVEC PEN. 72,4333 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
72,4333 72,4333
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 71 72 72 74 71 7,1667 30% 21,5000 |Exécution 9
Imp.Artistique| 72 72 76 74 74 7,3333 40% 29,3333 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 72 70 72 3 72 7,2000 30% 21,6000 |Difficulté

Saisir ici le total des pénalités:|




BALLET N° 3

NOMS Prenoms des nageuses

CLUB

1 |MUCHOVA Karolina 2001 [ CZECH SWIMMING FEDERATION |
2 KLUSKOVA Karolina 2002
3 | JURAKOVA Nikola 2001 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |PROVAZOVA Michaela 2001
5 'NOVAKOVA Laura 2002
6 KRAZDIROVA Alex Lucie 2003
7 | FANTOVA Sofie 2002
8 DVORAKOVA Debora 2003
R1 SCORE AVEC PEN. 73,8000 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
72,2615 146,0615 73,8000
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 75 | 73 | 73 | 73 | 68 7,3000 30% | 21,9000 [Exécution 7
Imp.Artistique| 74 76 78 75 71 7,5000 40% 30,0000 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 74 | 72 | 73 | 72 | 75 7,3000 30% | 21,9000 |[Difficulté 6
Saisir ici le total des pénalités:|
BALLET N° 4
NOMS Prenoms des nageuses CcLUB
1 |LOPEZ Camille 2002 | CN ST-CYPRIEN |
2 | LEONOFF Emmanuelle 2002
3 BROU Lilou 2000 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |JULIA Manon 2001
5 LAGENETTE Lea 2002
6 MASSON Marine 2002
7 'MONTARIOL Laura 2002
8 ROUSSET Mathilde 2002
RL 'TORRENS Chanel 2002 SCORE AVEC PEN. 72,3000 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
71,2645 143,5645 72,3000
Classement
Ji J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 73 75 70 72 70 7,1667 30% 21,5000 |Exécution 10
Imp.Artistique| 76 74 75 70 68 7,3000 40% 29,2000 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 73 | 74 | 69 | 76 | 68 7,2000 30% | 21,6000 [Difficulté 8
Saisir ici le total des pénalitéleI
BALLET N° 5
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |COLETTI Claudia 2002 [ STADE Frangais |
2 RAULT Calypso 2001
3 |PACHECO Justine 2000 Nb Nag: 7 Pen Nb Nag 0,5
4 | DUMARCHE-THIN Sophie 2001
5 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine 2001
6  MOUSSET Iris 2002
7 | TROUILLET Mélisande 2000
8
RL SCORE AVEC PEN. 72,8000 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
70,7745 143,5745 73,3000
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 70 | 74 | 72 | 73 | 72 7,2333 30% | 21,7000 |Exécution 8
Imp.Artistique| 73 73 74 73 69 7,3000 40% 29,2000 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 75 | 75 | 74 | 74 | 80 7,4667 30% | 22,4000 |[Difficulté 7

Saisir ici le total des pénalités:|




BALLETN® 6

NOMS Prenoms des nageuses

CLUB

1 |BANCEL Léna 2002 [ OLYMPIC NICE NATATION |
2 | CESA Lorie 2001
3 |DIANA Chloé 2002 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |FENIRA Elyssa 2001
5 | PANNUTI Léna 2001
6 PODKOWA Emilie 2002
7 'REGNAULT GEDEON Enora 2001
8 RIVIER Clarisse 2002
Rl LEONCINI Lea 2002 SCORE AVEC PEN, | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution 30% Exécution
Imp.Artistique 40% Imp.Artistique Combinés
Difficulté 30% Difficulté
Saisir ici le total des pénalités:|
BALLETN® 7
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |BATT Ruby 2001 | AS MONACO NATATION |
2 | BENOUAHAB PATOUT Nina 2001
3 | BLANCHARD Thays 2003 Nb Nag: 7 Pen Nb Nag 0,5
4 DELPHIN Anais 2000
5 DUMONT Elena 2002
6 FIDON Enola 2000
7 LERICHE Lola 2003
8
R1 SCORE AVEC PEN. -0,5000 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
Classement
Ji J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution 30% Exécution
Imp.Artistique 40% Imp.Artistique Combinés
Difficulté 30% Difficulté
Saisir ici le total des pénalitéleI
BALLET N° 8
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |GUERMOUD Mayssa 2002 [ PAYS D'AIX NATATION |
2 BARRIOL Esther 2002
3 |ESNAULT Ambre 2002 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |POIRIER Laurane 2000
5 DE JONCKERE Amélie 2001
6 MARTIN Elisa 2001
7 DISBEAUX Manon 2000
8 GONZALEZ Laura 2000
R1 |BUDA Cassandre 2001 SCORE AVEC PEN. 83,3667 | SCORE Ep.
R2 VIGNERES Mathilde 2000 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
80,6892 164,0559 83,3667
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 83 | 83 | 83 | 83 | 83 8,3000 30% | 24,9000 |[Exécution 1
Imp.Artistique| 83 83 84 84 84 8,3667 40% 33,4667 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 85 | 85 | 81 | 83 | 82 8,3333 30% | 25,0000 |Difficulté 1

Saisir ici le total des pénalités:|




BALLETN® 9

NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |HELMLINGER Anouck 2000 [ AQUA SYNCHRO LYON |
2 DELMOTE Sarah 2000
3 |DEDE Edwige 2002 Nb Nag: 7 Pen Nb Nag 0,5
4 |BULLY Lilou 2001
5 ' NGUYEN Camille 2001
6 VILLE Laura 2002
7 MICHALLON Anais 2001
8
R1 SCORE AVEC PEN. 76,7667 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
73,0558 149,8225 77,2667
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 78 | 77 | 74 | 76 | 75 7,6000 30% | 22,8000 |Exécution 4
Imp.Artistique| 80 78 79 76 76 7,7667 40% 31,0667 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 79 | 78 | 77 | 78 | 78 7,8000 30% | 23,4000 |Difficulté 4
Saisir ici le total des pénalités:|
BALLET N° 10
NOMS Prenoms des nageuses CcLUB
1 |CAPDEVILLE Léane 2002 | LEO-LAGRANGE NANTES |
2 | GIRAUD Pauline 2001
3 | BRAVARD Camille 2001 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 SAINT LU Mathilde 2002
5 LECOMTE Candice 2002
6 ROCHET Louise 2002
7 | ISAMBERT Marion 2000
8 ROBION Clarisse 2002
RL |CHABIRAND Margaux 2001 SCORE AVEC PEN. 79,8333 | SCORE Ep.
R2 'CHAVENON Clara 2002 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
77,4447 157,2780 79,8333
Classement
Ji J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 80 | 79 | 82 | 81 | 77 8,0000 30% | 24,0000 |Exécution 3
Imp.Artistique| 78 80 81 80 78 7,9333 40% 31,7333 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 82 | 81 | 80 | 80 | 79 8,0333 30% | 24,1000 |Difficulté 3
Saisir ici le total des pénalitéleI
BALLET N° 11
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |HEREDIA Manon 2002 [ LES AQUANAUTES |
2 ISAMBERT Chloé 2002
3 | AQUEVILLO Noelie 2001 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |MELOT Aline 2001
5 'BOURMAULT Lou-Anna 2000
6 | COCULA Juliette 2000
7 DUPRAT Zoe 2001
8 GRANDIN-MARTIN Maeva 2001
R1 |INSA Marie 2002 SCORE AVEC PEN. 76,5667 | SCORE Ep.
R2 |LALAURETTE Zoé 2000 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
76,5667 76,5667
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 72 | 76 | 75 | 75 | 73 7,4333 30% | 22,3000 |Exécution 5
Imp.Artistique| 79 79 79 75 70 7,7667 40% 31,0667 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 77 | 79 | 78 | 75 | 77 7,7333 30% | 23,2000 |Difficulté
Saisir ici le total des pénalités:|




BALLET N° 12

NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |MURESAN Alexia 2001 [ BALLET NAUTIQUE STRASBOURG |
2 |ARAB Emilie 2001
3 |BERAUD Emma 2001 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4  DAHMANE Pauline 2001
5 | FURON Bérénice 2002
6 HUMMEL Laure 2002
7 |RASSON Marie 2002
8 | TELLIER Marine 2000
R1 SCORE AVEC PEN. 80,6333 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
77,4859 158,1192 80,6333
Classement
J1l J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 82 | 80 | 85 [ 79 | 80 8,0667 30% | 24,2000 |[Exécution 2
Imp.Artistique| 81 81 82 79 77 8,0333 40% 32,1333 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 83 | 80 | 82 | 81 | 74 8,1000 30% | 24,3000 |Difficulté 2

Saisir ici le total des pénalités:|

BALLET N° 13

NOMS Prenoms des nageuses CcLUB
1 |SAURAT Zoe 2002 | TOULOUSE NAT SYNCHRO |
2 RICHEROL Luna 2002
3 | CHASSAIGNE Emma 2001 Nb Nag: 8 Pen Nb Nag
4 |AUGER Thais 2000
5 | DIGNAC Agathe 2001
6 | CARON Melyssa 2002
7  MAGNANI Aliona 2002
8 | VALIENTE Clara 2000
R1 |BAUDIER Juliana 2001 SCORE AVEC PEN. 76,2667 | SCORE Ep.
R2 LIBRE
Score Ep. Techn. zoom Score additionnel
72,7057 148,9724 76,2667
Classement
Ji J2 J3 J4 J5 Moyenne Score Ballet
Exécution| 76 78 78 75 74 7,6333 30% 22,9000 |Exécution 6
Imp.Artistique| 82 75 77 74 75 7,5667 40% 30,2667 |Imp.Artistique Combinés
Difficulté| 80 78 76 7 76 7,7000 30% 23,1000 |Difficulté 5!

Saisir ici le total des pénalitéleI
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